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Materiał jest prezentowany w celach informacyjnych i nie powinien być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Niniejszy dokument nie może być 
kopiowany, cytowany lub rozpowszechniany w jakikolwiek sposób bez uprzedniego pisemnego zezwolenia wyżej wskazanych podmiotów. Informacje zawarte w 
dokumencie są dobierane zgodnie z najlepszą wiedzą jego autorów i pochodzą ze źródeł uznawanych za wiarygodne, jakkolwiek autorzy nie gwarantują ich dokładności i 
kompletności. Autorzy zastrzegają, że dokument ma wyłącznie charakter informacyjny i nie może być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Autorzy 
nie ponoszą odpowiedzialności za skutki decyzji inwestycyjnych podjętych wskutek interpretacji powyższego dokumentu. Przed dokonaniem inwestycji w fundusze 
inwestycyjne należy zapoznać się z Prospektem Informacyjnym. Adresaci tego dokumentu powinni wziąć pod uwagę fakt, że Towarzystwo zarządza funduszami 
inwestycyjnymi i otrzymuje z tego tytułu opłatę za zarządzanie, której stawka różni się pomiędzy poszczególnymi funduszami. W konsekwencji, w ekonomicznym interesie 
Towarzystwa leży lokowanie przez Klientów środków w funduszach inwestycyjnych przez nie zarządzanych oraz lokowanie środków w takich funduszach inwestycyjnych, 
które z uwagi na indywidualną sytuację Klienta, w tym jego poziom awersji do ryzyka oraz horyzont inwestycyjny mogą być uznane za nieodpowiednie dla niego. 
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Ubiegły tydzień upłynął pod znakiem nerwowych spadków na polskim i światowym rynku 
kapitałowym. Rynki bardzo negatywnie zareagowały na wstępny plan pomocy dla Grecji oraz 
spekulacje, co do kondycji innych, mocno zadłużonych krajów Unii. Dodatkowy negatywny wpływ na 
rynki miała bezprecedensowa, czwartkowa sesja w USA, gdzie chwilowe spadki głównych indeksów w 
USA przekraczały nawet 8%. Ostatecznie w skali tygodnia amerykański indeks S&P stracił 6,4%, 
NASDAQ spadł o 7,9%, francuski CAC40 stracił 11,1% a niemiecki DAX 6,9%. W dalszym ciągu 
utrzymywała się silna korelacja między rynkiem walutowym a kapitałowym. W ślad za spadkami na 
rynkach akcji osłabiało się euro oraz waluty rynków wschodzących – euro straciło do dolara 4,0%, a 
złoty stracił do euro 4,8%. Indeksy na warszawskiej giełdzie podążały za głównymi rynkami. Indeks 
WIG stracił w skali tygodnia 7,8% a WIG20 spadł o 8,3% kończąc tydzień na poziomie 2336 punktów. 
Na giełdzie w Warszawie inwestorzy całkowicie zignorowali fakt publikacji wyników spółek za pierwszy 
kwartał, które okazały się w wielu przypadkach lepsze od oczekiwań. Na fali mocnych spadków 
praktycznie żadna branża się nie obroniła. Przykładowo WIG-deweloperzy stracił 9,9% a WIG-media 
spadł o 9,6%. Tak defensywne branże jak telekomunikacja i energetyka traciły odpowiednio 5% i 
2,7%. 
 
 
 
 
 
 


